_COMUNE DI VILLA DEL CONTE _a fai®

Sede: Piazza Vittoria, 12 - 35010 Villa del Conte (PDY
o 'C.F. 80010370288 - P.I. 00736110289

’TJPmtn fo%o% 517""’:w;”iff.ﬂ" }5{-};‘"gf VMamaCmﬂensomzmozzé~

Oggetto Decreto dl nomma Responsab;le del lI° Settore "Econom:co Fmanmano“ e’d ad mtenm del l°~
Seﬁore “Affarl Generall" Proroga dal 01/01/2023 al. 31/03/2023 ’ : . .

IL SINDACO

PREMESSO che ai sensi degli articoli 50 co. 10 e 109 co. 2 del d. Igs. n. 267/2000 nonche dell'art. 16
',:del Regolamento sull' Ordmamento degli Uffici e dei Servizi, il Sindaco deve procedere alla. nomma del
: RESponsabne del e Settore "Economlco Fmanznano" nonché per il I° Settore “Affan Generah

VISTO Iart 109, co. 2, del d. Igs n. 267/2000 ove si prevede che nei comuni pnw dl personale dl ‘
qualifica dirigenziale le: funzuom di cui all'art. 107, co. 2 e 3, possono essere attribuite-ai responsabili
degli uffici o dei servizi, mdlpendentemente dalla loro quahﬁca funzionale, anche in deroga ad ognl
dlversa disposizione;

RICHIAMATA la dellberazmne di Giunta Comunale n. 105 del 20.11.2018 mediante la quale & stato
approvato I'Organigramma dell'Ente, modificato successwamente dalla deliberazione di Giunta
Comunale n.11 del 11.02.2019; 4

DATO ATTO che questo-Ente con deliberazione di Glunta Comunale n. 13 del 23/02/2019 ha -
modificato il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, provvedendo alla definizione del
nuovo assetto delle posizioni organizzative e alla graduazione dei nuovi importi della retribuzione di
posizione (nuovo art. 16-bis), ai sensi dell’art. 15 del suddetfto C.C.N.L.;

VISTO il proprio precedente decreto prot. 4750 in data 02/07/2022 mediante il quale si procedeva alla
nomina della rag. Roberta Zampieri, dipendente di ruolo inquadrata nella categoria D, quale
Responsabile del 1I° Settore "Economico Finanziario" e ad interim del I° Settore "Affari Generah" per il
periodo 01/07/2022-31/12/2022;

VISTA in merito l'istruttoria del Segretario Comunale di cui alla nota prot. 10727 del 27/12/2022 dalla

guale emerge quanto segue:

e - “considerato che in data 16/1 1/2022 & stato sottoscritto il nuovo CCNL Funzioni Locali per il triennio
2019/2021 e che detto contratfo rivede la disciplina inerente alla nomina del personale (ex)
Posizione Organizzativa (PO), rinominando tali incarichi come Elevata Qualificazione (EQ);.

o - che all'art.. 13 del CCNL viene previsto un periodo transitorio, in base al quale la nuova disciplina

- entrera in vigore dal 1° aprile 2023 al fine di consentire agli enti di procedere agll ademplmentl
' necessari all’'attuazione delle nuove norme contrattuali; -

o che pertanto si rende necessario ed opportuno prorogare le attali nomine fino al 31/03/2023 anche

al fine di procedere alla approvaZ/one della nuova graduazione delle posizioni di EQ '

RITENUTO pertanto di 'proroga_re l'incarico gia confento alia rag. Roberta Zampieri; - -
DECRETA

1. Di prorogare al '31/03/2023 ‘la nomina della rag. Roberta Zampiefi, dipendente di ruolo
inquadrata nella categoria D, quale Responsabile del 11° Settore "Economico Finanziario" del
Comune di Villa del Conte, cui competono tutte le funzioni di cui alle norme di legge, .nonché
previste dallo Statu"io e dai vigenti regolamenti comunali: Per I'esercizio delle funzioni in parola’



fissa la retnbuzuone di pos;z:one su base annua in € 11. 000,00.= (pariad € 846,15 = mensili per
tredici mensilita). S
.2. D| prorogare al 31/03/2023 la nomina della rag. Roberta Zampten dlpendente di ruolo w
. Comune di Villa del Conte cun competono tutte le funzxom dx cui alle norme di legge, nonche :
_previste dallo  Statuto e dai vigenti regolamenti comunali. Per l'esercizio delle funzioni-in'parola. =~ = -
- -fissa la retribuzione di’ posizione — ai 'sensi‘dell'art. 15 comma 6 del CCNL 21/05/2018 su base R
. annua in € 1. 250 OD = (pan ad € 96 15 mensm pertredlm mensuhta) n L

Il Sindaco . .
dott.sa Antonella Argenttf :

}/ (f./"e/ 'ﬁf
Ly

Y
. Perricevuta: - - '

Li,3012.2022 .

70\/) 'vgu Cawu{/ "U
[

(Firma)

o



